
 

 

 

Katowice dn.  14.04.2014 r. 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12,  

40-006 Katowice 

tel. (032) 359 19 24,  

fax. (0-32) 359 20 48 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SIWZ 

Uczestnicy postępowania nr DZP.381.26.2014.UDW 

 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

o wartości zamówienia poniżej 207000,00€ pn. „Materiały promocyjne z nadrukiem firmowym”. 

 

I. Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych                                    

(tekst jednolity: Dz. U z 2013 r.,  poz. 907 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, w związku z wnioskiem  

o wyjaśnienie treści SIWZ, jaki wpłynął do Zamawiającego,  Zamawiający udziela następujących 

wyjaśnień:  

 

Treść zapytań oraz odpowiedzi udzielonych przez Zamawiającego: 

 

1. Pytanie nr 1:   

Czy w związku z prowadzonym przez Państwa postępowaniem przetargowym “Materiały promocyjne                          

z nadrukiem firmowym” , nr sprawy: DZP.381.26.2014.DW możliwe jest otrzymanie plików graficznych 

wszystkich logo, które zostaną użyte wraz z informacją o ich wielkości w postaci nadruku (jakiej wielkości 

ma być nadruk  na kubku, grawer na pendrivie, haft na polarze, nadruk na torbie)? Jest to niezbędne dla 

uzyskania prawidłowej kalkulacji przedmiotu zamówienia. 

  

Odpowiedź Zamawiającego:    

 

1) Pliki graficzne Zamawiający zamieścił w odrębnym pliku stanowiącym załącznik nr 1 do opisu 

przedmiotu zamówienia. 

 

2) Wielkości wydruków: 

- KUBEK – nadruk na kubku przód (logo UŚ + napis „WE ARE THE BEST”: 6 cm x 6 cm (+/- 0,5cm), 

nadruk na kubku tył ( logo Uniwersytetu Śląskiego): 6 cm x 3 cm (+/- 0,5cm) 

- PENDRIVE- grawer na pendrivie: 3 cm x 1,5 cm (+/- 0,5cm) 

- POLAR- haft na polarze:  10,5 cm x 1,5 cm (+/- 0,5cm) 

- TORBA- haft na torbie: 8 cm x 1,5 cm ( +/- 0,5 cm) 

 
       



 

 

 

 

2. Pytanie nr 2:   

Kolejne moje pytanie kieruję odnośnie pendrive. Sugerowany przez Państwa kolor Pantone 287c wymaga 

produkcji na zamówienie-podwyższa to znacznie koszt, jak również wydłuża termin realizacji, czy                          

w związku  z tym możliwa jest kalkulacja koloru granatowego ze standardowej produkcji, np. Pantone 

281C?   

 

Odpowiedź Zamawiającego:   Zamawiający dopuszcza  pendrivy w kolorze  Pantone 281C . 

 

3. Pytanie nr 3:   

Odnośnie kubków zaś możliwe są wahania co do pojemności, np. 380 lub 420 ml? 

  
Odpowiedź Zamawiającego:   Zamawiający dopuszcza  wahania się pojemności kubka  +/- 20 ml. 

 

 

II. Wyjaśnienia Zamawiającego są wiążące i należy  je uwzględnić przy sporządzaniu oferty. 

 

 

III. Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy w związku z wyjaśnieniami treści SIWZ,  Zamawiający zmienia treść 

SIWZ w taki sposób iż  zmienia się treść Opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego  Załącznik nr 2 

do SIWZ.  

 

W załączeniu poniżej ujednolicony opis przedmioty zamówienia (Załącznik nr 2 do SIWZ) po zmianach. 

Zmiany zostały wyodrębnione kolorem. 

 

IV. Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianie. Zmiana jest wiążąca i należy  ją uwzględnić przy 

sporządzaniu oferty. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

                                                                                                                                           Kalina Rożek 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

str. 3 

Załącznik nr 2 do SIWZ nr DZP.381.22.2014.DW 

Opis przedmiotu zamówienia  „Materiały promocyjne z nadrukiem firmowym”  

 

PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
OPIS NADRUK DODATKOWO LICZBA 

 
 
 
 
 
KUBEK  

pojemność: 0,4 l    (+/- 0,02 ml)  
wysokość: 8,2 cm  (+/- 0,5 cm) 
średnica u podstawy: 7 cm  (+/- 0,5 cm) 
średnica na górze: 10 cm  (+/- 0,5 cm) 
materiał: 100% porcelana 

kolor: 
Na zewnątrz: granatowy 
Wewnątrz: biały 
Pakowanie: każdy kubek w osobnym 
kartoniku w kolorze białym 

 
 
 
 
 
 
Przód: nadruk biały 
Logo UŚ + napis „We are the best!” 
 
- 6 cm x 6 cm (+/- 0,5cm) 

 
Tył: nadruk biały:  
Logo Uniwersytetu Śląskiego 
 
- 6 cm x 3 cm (+/- 0,5cm) 

 
Nadruk trwały, odporny na zmywanie.  

 
- realizacja  w terminie 7 dni od 
daty otrzymania przez Wykonawcę 
wystawionego przez 
Zamawiającego zamówienia  
 

 
 
 
 
 
 

150 

 
 
 
 
PENDRIVE  

- Pojemność: 4GB 
- plastikowy, granatowy (Pantone 287c lub 
Pantone 281C) z obracającą się o 360 stopni 
metalową powłoką, stanowiącą zatyczkę, 
- na metalowej powłoce wypustka, do której 
doczepione jest małe metalowe kółko, 
pozwalające na doczepienie pamięci USB np. 
do kluczy, smyczy itp. 
- pakowane w kartonowe, białe, pudełka 

 
- dwustronny  
- laser/grawer 
- max 2 logotypy ( polski i angielski)  
- trwały 
 
Grawer na pendrivie- 3 cm x 1,5 cm                      

(+/- 0,5cm) 

- realizacja  w terminie 7 dni od 
daty otrzymania przez Wykonawcę 
wystawionego przez 
Zamawiającego zamówienia  
-gwarancja 12 miesięcy 

 
 
 
 

300 

 
 
 
 
 
POLARY 

- jednokolorowe polary z haftowanym 
logotypem z lewej strony z przodu; 
- gramatura 280g/m2; 
- kolor ciemnogranatowy; 
- każdy polar oddzielnie pakowany w torebkę 
foliową, zbiorczo w karton. 
rozmiary 
Damskie: 

M – 4 szt., L – 5 szt., XL – 5 szt., XXL – 3 szt. 
Męskie:  

M – 4 szt., L – 6 szt., XL – 6 ,XXL – 3 szt. 

 
- kolor haftu na polarach: biały, 
 
 

haft na polarze - 10,5cm x 1,5 cm (+/- 0,5cm) 

 

-- realizacja  w terminie 7 dni od 
daty otrzymania przez Wykonawcę 
wystawionego przez 
Zamawiającego zamówienia  
 
 

 
 
 

36  
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TORBA 
KONFERENCYJNA  

- torba konferencyjna, z tkaniny poliester 
600D, 
- wymiary: 26cm wys. 34cm szer. 8,5cm 
głębokość.  
- duża komora zamykana na zamek,  
- kieszonka z przodu torby zamykana na 
zamek,  
- uchwyt, 
- regulowany, odpinany pasek na ramie  
- kolor tkaniny: ciemny granat bez kolorowych 
wstawek, 

- kolor nadruku: srebrny, 
- nadruk z przodu torby trwały. 
- max. 2 logotypy  
 
haft na torbie- 8 cm x 1,5 cm ( +/- 0,5 cm) 

 

- realizacja na podstawie 
Zamówienia wystawionego przez 
Zamawiającego w terminie 7 dni 
od daty otrzymania Zamówienia 
przez Wykonawcę 
 

 
 
 
 

300  


